
２０２３年５月吉日 

お取引先様各位 

 

               株 式 会 社 ヤ マ ザ キ 

                         東京都目黒区碑文谷 5 - 7 - 1 2 

                     T E L  0 3 - 3 7 9 3 - 1 1 8 2 

                      F A X  0 3 - 3 7 9 3 - 1 1 8 0 

 

 

創立記念日による休業のお知らせ 

 

 

謹啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが下記日程につきまして弊社創立記念日として終日休業させて頂き 

ます。ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

新型コロナウイルスによる影響で大変な状況は続いておりますが、一日も早く穏やかな日常が取

り戻されることを心より願っております。 

敬具 

 

 

 

記 

 

1. 創立記念日  

２０２３年 ６月 ９日（金） 

 

2. ご注文について  

２０２３年 ６月 ８日（木） １５：３０までにお願いいたします。 

 

3. 営業再開日 

      ２０２３年 ６月 １２日（月） 

       

以上 


